

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Eder GmbH
Moorweg 5
83104 Tuntenhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231001376
Kundennr.: 51119
Datum: 20. Oktober 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Telefon: +49(0)5409 4034-292
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231001529 vom 19.10.2023: Externe Belegnr. 80593: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230006234 *** Ihre Belegnr.: W2138932/10029102		Lieferung an: Eder GmbH, Tuntenhausen		
1	40153		BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad, Nabe Ø 20 x 88 mm, mit Stahlfelge, für Stützrad customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 5,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230008373 *** Ihre Belegnr.: W2141072/10032049	5	Stück	8,18	40,90
2	20802	AP69069	Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil Würgeklemme, Ø 8 mm, für Planen- und Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230008599 *** Ihre Belegnr.: W2141298/10032704	10	Stück	0,29	2,90
3	80593	AV573194	AL-KO Bremstrommel, Ø 230 x 60 mm, f. RB 2361 AL-KO Bremstrommel, Ø 230 x 60 mm, für 2361, Lochkreis 112/5, mit Kompaktlager Ø 42/80 x 42 mm	8	Stück	189,00	1.512,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231001376

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 94,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230008701 *** Ihre Belegnr.: W2141398/10032770				
4	80593	AV573194	AL-KO Bremstrommel, Ø 230 x 60 mm, f. RB 2361 AL-KO Bremstrommel, Ø 230 x 60 mm, für 2361, Lochkreis 112/5, mit Kompaktlager Ø 42/80 x 42 mm	5	Stück	189,00	945,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 59,00 kg				
5	67		DEU Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI231001529							2.509,15
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							2.509,15
19% MwSt.							476,74
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							2.985,89

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231001376 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 159,336

Lief. an Adresse:
 Eder GmbH
 Ersatzteillager Halle 2
 Sindlhauser Str. 6
 83104 Tuntenhausen
 Deutschland